
 
 

 
 

 
DANDREET a.s. 

Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1, Czech Republic 

zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14236, IČO: 283 83 796 

www.dandreet.cz 

 

     

   

 

 
 

Vážení obchodní partneři,  
 
Rádi bychom Vás informovali, že dne 10. června 2011 nabylo právní moci stavební povolení 
pro nákupní centrum Galerie Teplice. Projekt bude zahrnovat přibližně 100 obchodních 
jednotek a vyroste přímo na náměstí Svobody na místě současného OD Prior v centru 
lázeňského města Teplice.  
 
Výkopové a navazující stavební práce budou zahájeny již na přelomu července a srpna 
tohoto roku. Dokončení výstavby a otevření pro veřejnost pak plánujeme na jaro 2013.  
 
Otevřít své prodejny v Galerii Teplice, jejíž pronajímatelná plocha činí 22.500 m2, se již 
rozhodly značky jako Intersport, A3 SPORT, dm drogerie, POMPO hračky, KNIHY DOBROVSKÝ, 
Euronics, Camaieu, TopTime, Eiffel Optic, GECO TABAK, Purtex a mnohé další. V pokročilé 
fázi jsou jednání s řadou světově známých módních řetězců, kvalitní parfumerií i operátory 
kaváren, restaurací a dalších služeb. Aktuální pronajatost činí již 48% všech ploch. 
 
Další informace o projektu naleznete na www.galerieteplice.cz. 
 
Věříme, že Galerie Teplice bude pro Vaše zákazníky z Teplic i širokého okolí jedinečnou 
příležitostí pro nákupy a trávení volného času.  
 
Těšíme se na spolupráci. 
 
 
V Praze dne 16.6.2011 

 
 
 

Luděk Schmidt   
CEO    
DANDREET a.s. 
 
 
 
 

http://www.dandreet.cz/�

